
1 Kugel Eis	
Kinder Portion	 2 Kugeln

Kleine Portion	 3 Kugeln

Mittlere Portion	 4 Kugeln

Große Portion	 5 Kugeln

Riesen Portion	 6 Kugeln

Portion Sahne A

Portion Streusel 1,18,A,D,F

Schoko oder Krokant

Portion Buntestreusel 1

Portion Soße 1,2

Portion Likör 16

Portion Früchte

Portion Nüsse

Vanille A,B

Schokolade A,B

Nuss A,B,D

Stracciatella 15,A

Rocher A,D1-3

Malaga A,B

Tiramisù A

Joghurt A

Amarena 1,A

Pistazie A,D4

Snicker A,E,D

Cremino A,D

*) Hinweis für Allergiker:
 A-Laktose; B-Eier; C-Gluten: 1-Weizen, 2-Vollkorn, 3-Roggen, 

4-Hafer, 5-Gerste, 6-Dinkel, 7-Buchweizen, 8-Kamut, 9-Reis; 
D-Schalenfrüchte: 1-Mandeln, 2-Haselnüsse, 3-Walnüsse, 4-Pistazien, 5-Macadamia; 

E-Erdnüsse; F-Soja; G-Schwefeldioxid und Sulfite; H-Sesamsamen; 
I-Sellerie; L-Senf; M-Lupinen; N-Krebstiere; O-Fisch; P-Weichtiere.

Für mehr Informationen fragen Sie uns.

Erdbeer
Zitrone
Banane
Melone
Himbeer
Mango
Maracuja

weitere Eissorten 
fragen Sie unsere Bedienung

Vegan
Gluten frei

Eis Portionen

Eis Sorten
Milcheis * Fruchteis *

Extras

€ 2,00 
€ 4,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 12,00

€ 2,00
€ 1,50

€ 1,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00



Spaghetti Spezial 
Vanille- u. Erdbeereis*, Sahne A, 

Obst und Erdbeersoße

Spaghetti Kiwi 
Vanilleeis*, Sahne A, 
Kiwi und Kiwisoße 1,2

5. Spaghetti Carbonara 
Vanilleeis*, Sahne A, 

Nüssen D1-5 und Karamellsoße 1,2

Spaghetti Erdbeer 
Vanilleeis*, Sahne A, 

Erdbeeren und Erdbeersoße

Spaghetti Classico 
Vanille- u. Erdbeereis*, Sahne A 

und Erdbeersoße

Kinder Portion 
2 Kugeln Eis*

Kleines Spaghettieis A

11. Kinder Überraschung 18,A,F

Pinocchio 1,11,A

Biene Maja 1,11,A

Kleines Spaghettieis 
mit Smarties 1,11,A

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

Für uns
Kinder

Spaghetti

€ 9,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 4,00

€ 6,50

€ 6,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,50



Er & Sie 
(Für 2 Personen)

Gem. Milcheis*, Sahne A, 
Früchte und Soße 1,2

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

Sommer Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Früchte der Saison und Likör 1,16

Fruchtig

€ 22,00

€ 11,00



San Marco Becher 
Eis*, Sahne A und 
frische Früchte

Olympia Becher 
Milcheis*, Sahne A, 
Früchte, Likör 1,16

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

€ 13,00

€ 13,00



Pizza Eis 
Vanilleeis*, Sahne A, frische 
Früchte und Erdbeersoße

Coppa Venezia 
Milcheis*, Sahne A 

und frische Früchte

Früchte Becher 
Fruchteis*, Sahne A 

und Früchte

Coppa Primavera 
Obstsalat mit 2 Kugeln Eis*, 
Sahne A und Erdbeersoße
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€ 14,00

€ 13,50

€ 8,00

€ 10,50



new
Coppa Italia 

Eis*, Sahne A, frische Kiwi, 
Bananenscheiben, frische 

Erdbeeren und versch. Soßen 1,2

Schwarzwald Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Sauerkirschen und Likör 1,16

Waldbeeren Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Waldbeeren und Waldfruchtsoße 1,2

Amarena Becher 
Milcheis*, Sahne A 

Amarenakirschen 1 und
Amarenasoße

Erdbeer Becher 
Vanille- u. Erdbeereis*, Sahne A, 
frische Erdbeeren und Soße 1,2

Kiwi Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Kiwi und Kiwisoße 1,2

Zugabe W
affel: A,C1,C3,C5,F

Rote Fruchte. .
€ 11,00

€ 9,50

€ 9,00

€ 8,50

€ 9,50

€ 9,50



new

new

Banana Split 
Milcheis*, Sahne A, Banane, 

Schoko- 18,A,D,F Krokantstreusel D 

und Amarena 1

Coppa Cabana 
Eis*, Sahne A, Banane, 

Schokosoße und Eierlikör 1,16,B

Tartufo Classico 
Nusseis*, Sahne A, 

Eierlikör 1,16,B, Cherry Brandy 1,16 
und Schokoraspeln 18,A,D,F

Tartufo Gianduia 
Schokoeis*, Sahne A, Nusslikör 16, 

Schokoglasur 
und Nussstreusel D2

Tartufo Pistazien 
Pistazieneis*, Sahne A, 

Eierlikör 1,16,B und Pistazien D4

Heiße Kirschen
Vanilleeis* mit heißen Kirschen 
und Sahne A

Heiße Schokolade
Vanilleeis* mit heißer Schokolade 
und Sahne A

Heiße Himbeeren
Vanilleeis* mit heißen Himbeeren 
und Sahne A

Heiße Erdbeeren
Vanilleeis* mit heißen Erdbeeren 
und Sahne A

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

Eis und Heiss Tartufi

€ 10,00

€ 10,50

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 9,50



new

new

Toblerone Becher 
Milcheis*, Sahne A, Toblerone 18,A,B,D1,F 

Stücke, Eierlikör 1,16,B und 
Schokoraspeln 18,A,D,F

After Eight Becher 
Milcheis*, Sahne A, After Eight 17,A 

(Minze) und Minzsoße 1,2

Coppa Raffaello 
Milcheis*, Sahne A, 

 Raffaello Praline 18,A,C1,C3,D1,F, 
Kokosraspeln und Likör 16

Rochèr Becher 
Milcheis*, Sahne A, Rochèr 

18,A,C,D2,F, Schokoglasur 15 und 
Krokant D1-3

Oreo Spezial
Gem. Milcheis*, Sahne A, 

Oreokekse A,C1,18,F, Schokosoße 
und Schokoraspeln 18,A,D,F

Snickers Spezial
Gem. Milcheis*, Sahne A, 

Snickersriegel A ,D2,E,F,8

Erdnüsse E, Schoko- und 
Karamellsoße 1,2 

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

Pralinen

€ 10,00

€ 9,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 9,00

€ 10,00



Bacio Becher 
Milcheis*, Sahne A, versch. Nüsse 

D1-5 und Bacio Praline 18,A,C,D,F 
mit Schokoglasur 15 

Haselnuss Becher 
Milcheis*, Sahne A, Nüsse D2 und 

Nusslikör 1,16 

Amaretto Becher 
Milcheis*, Sahne A, Makronen B,D1 

und Mandellikör 16,D1

Schoko Becher 
Milcheis*, Sahne A, Schokosoße 

und Schokoraspeln 18,A,D,F

Walnuss Becher 
Milcheis*, Sahne A, Walnüsse D3 

(karamellisiert) und Walnusslikör 1,16

Krokant Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Cherry Brandy 1,16, Eierlikör 1,16 und 
Krokantstreusel D1-3

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

€ 12,00

€ 10,00

€ 9,50

€ 8,50

€ 10,50

€ 10,00



Eierlikör Becher 
Milcheis*, Sahne A, Eierlikör 1,16,B 

und Schokoraspeln 18,A,D,F

Baiser Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Baiser B und Schokolikör 1,16

Whisky Becher 
Milcheis*, Sahne A, Whisky 1,16 

und Curaçao Likör 1,16

Baileys Becher 
Milcheis*, Sahne A, 

Baileys Likör 1,9,16,A und 
Schokoraspeln 18,A,D,F

Malaga Becher 
Milcheis*, Sahne A und 

Rosinen in Malagawein 1,16

Mokka Becher 
Milcheis*, Sahne A und 

Mokkalikör 9,16

Zugabe Waffel: A,C1,C3,C5,F

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 8,00



new

Prosecco Becher
Fruchteis*, Früchte, Sahne A 
und Prosecco 16,G

Orangen Becher 
Spezial

Vanilleeis*, Sahne A und frisch 
gepresste Natur-Orangen

Prosecco Fragole 
Zitroneneis*, frische 
Erdbeeren, Prosecco 16,G 
und Aperol 1a,10,16

Joghurt Waldbeeren
Eis*, Sahne A, Joghurt A und 
Waldbeeren

Joghurt Erdbeeren
Eis*, Sahne A, Joghurt A, 

Erdbeeren und Erdbeersoße

Joghurt Kiwi
Eis*, Sahne A, Joghurt A, 
Kiwi und Kiwisoße 1,2

Joghurt Früchte
2 Kugeln Eis*, Joghurt A 
und Früchte

Joghurt Becher Spezial 
Eis*, Sahne A, Joghurt A und 

frische Früchte

Zugabe W
affel: A,C1,C3,C5,F

Variationen
Joghurt

Kiwi

Waldbeeren

Fruchte

€ 10,50

€ 10,00

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 14,00



Milch Mix A

Milch Mix A Frucht
mit Früchten

Joghurt Mix A

Joghurtdrink A und Früchten

Eiskaffee 9

Eisschokolade A

Sgroppino	  0,15 l
Zitrone- o. Erdbeereis* 
mit Prosecco16,G und Wodka16 
gemixt

Charly Fizz	  0,2 l
Zitrone- o. Vanilleeis*, Prosecco 16,G 
und Curaçao Likör 1,16

Sanfter Engel	  0,2 l
Vanilleeis* und Orangensaft 14

Eis Drinks

Shakes & Co

Charly Fizz

Sgroppino

€ 5,00
€ 6,00

€ 6,00

€ 6,50
€ 6,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00


